
Faktúra F 2012130 

Dodávateľ: Ján Varga - VATECH 
Okružná 106:116 
07664 Zemplínska Teplica 
Slovensko 

ICO 33950172 DIČ: 1020963812 IČ DPH SK1020963812 

Tel.: 

Fax 

E-mail: vatech@slovanet.sk 

WWW: 

Účet 6734355000/1111 
' IBAN: 

Banka UniCredit Bank 

VS: 2012130 
KS: 0308 

SWIFT 

Dátum dodania/pzp: 07.11.2012 

Dátum vyhotovenia: 08.11.2012 

Dátum splatnosti: 22.11.2012 

Číslo dod. listu: VPF12000C30 

Spôsob dopravy osobne 

Spôsob úhrady: platobný príkaz 

Objednávka: 69/2012 

Zákazka: 

Stredisko. 

Odbera te ľ IČO: 37781171 DIČ: 

Tel.: 052 7721863 

E-mai l 

Poštová adresa: 

IČ DPH: 
Fax: 052 7 7 2 ' 3 6 8 

Podtatranské múzeum v Poprade 
Vajanského 72/4 
05801 Poprad 
SR 

Sídlo firmy 
Podtalranské múzeum v Poprade 
Vajanského 72/4 
05801 Poprad 
SR 

•urujem Vám za opravu p;ynového kotla 
V 

Názov 

1. Oprava kotla 

2 Ventilátor RG 148 

Počet mj 
Cena bez DPH DPH 

za mj spolu [%] 

Orientačná cena s DPH Zľava 

za mj spolu [%] 

1 000 ks 

1.000 ks 

90.00 

226.87 

90.00 

226.87 

20 

20 

108.00 

272,24 

108,00 

272,24 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 

DPH 0% 

316,87 63,37 380,24 

K úhrade 380,24 EUR 
S ovom: Tr stoosemdesiat 24/100 EUR 

č. OŽP-Z/20C6/02884-2/CR1. t živnostenského reg stra 707-10889 

r 
Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum) 

Tovar prevzal (podp s a dátum): 

Číí 

Vy 

Ján VARGA - VATECH 
r ^ ^ A ^ A i f l a m c 

IČC 

^ Pegjátka a podpis 

mailto:vatech@slovanet.sk

